
                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

2373609 418447 0 0 0 0 536678 0 0 -4623 2250755

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2371425 1795 -127658 0 0 34054 0 2211508

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 2184 416652 127658 502624 -4623 39247

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

846160 27555 0 4477 0 0 88805 0 0 171154 960541

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 3621 0 582 4477 801 0 7879

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 842539 27555 -582 88004 171154 952662

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti):

0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 0 0

4. Iš kitų šaltinių: 69024 1792 0 837 0 0 5104 0 0 0 66549

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 68049 1792 837 0 0 5071 65607

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 975 0 0 33 942

5. Iš viso finansavimo sumų 3288793 447794 0 5314 0 0 630587 0 0 166531 3277845

UKMERGĖS VAIKŲ GLOBOS NAMAI

2013m. kovo 31 d. būklei  

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje


